[bookmark: _GoBack]Совет депутатов
муниципального образования
«Нежновское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

21.03.2014г.   № 4

Об инициативе преобразования муниципального
образования «Нежновское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области.

          Руководствуясь ст. ст. 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, учитывая положения Концепции реформирования территориальной организации местного самоуправления Ленинградской области, на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, на основании решения Совета депутатов №1 от 14 февраля 2014 года «Об инициативе преобразования муниципального образования «Нежновское сельское поселение»  МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, рассмотрев протокол публичных слушаний (приложение №1), протоколы собраний граждан Совет депутатов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

РЕШИЛ :
1. Не поддерживать инициативу по преобразованию муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в форме объединения с муниципальным образованием «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать данное Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте МО «Нежновское сельское поселение».
3. Исполнение данного Решения возложить на администрацию МО «Нежновское сельское поселение».
4. Контроль возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике и экологической безопасности.

Глава МО «Нежновское сельское поселение»                 С.Г.Рябов